[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА
из Протокола  от 23.10.2019 о признании претендентов участниками аукциона

Продавец решил:

       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе:
по лоту № 4 –  Шарафутдинову Рустему Камилевичу, Тазетдинову Альберту Рафилевичу, Храмцову Денису Юрьевичу, Титову Ярославу Александровичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
по лоту № 5 - Тазетдинову Альберту Рафилевичу, Титову Ярославу Александровичу - (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Елабужская центральная районная больница»

п/п

А.Ф.Сафин

	м.п.